
 

 

Sähkösenioreiden kesämatka kesäkuun 10. päivä 2026 
 

Sähköseniorit tekevät kesämatkan tänä vuonna Tammisaareen ja Hankoon.  
Ohjelmassa on arkkitehtuuria, taidetta, hyvää ruokaa ja Rintamamuseokäynti. 

 

Päivän ohjelma: 

klo 09.00 Lähtö Nurmijärven Linjan bussilla Kiasmalta 

klo 11.00 Ryhmä 1 Skeppet 45 min opastettu käynti 
Ryhmä 2 Chappe 30 min opastettu käynti 

klo 12.00 Ryhmä 1 Chappe 30 min opastettu käynti 

klo 11.45 Ryhmä 2 Skeppet 45 min opastettu käynti 

 

 

Villa Skeppet on kulttuurihistoriallisesti merkittävä rakennus Länsi-Uudellamaalla. Rakennus 
valmistui vuonna1970 ja se on arkkitehti Alvar Aallon piirtämä. Villa Skeppet on suunniteltu kirjailija 
Göran Schldtille ja hänen vaimolleen Chistine Schiltille. Rakennus on paitsi viimeinen myös pienin 
Aallon suunnittelemista yksityiskodeista. Talo avattiin yleisölle joulukuussa 2020. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
               Villa Skeppet (kuva: https://villaskeppet.fi/en/) 

 

 

 

 



 

 

Chappe - taiteentalo meren äärellä esittelee ajankohtaista taidetta, ylittää rajoja ja herättää 
keskustelua. Chappe avattiin yleisölle 16.4.2023. Museo esittelee taiteen, visuaalisen kulttuurin ja 
yhteiskunnan ajankohtaisia ilmiöitä, erityisesti Pohjoismaisen ja Itämeren alueen taiteilijoiden töiden 
kautta. Chappen toiminta on elämyksellistä ja kutsuvaa, aina vahvan muistijäljen jättävää. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chappe – taiteentalo (kuva: https://chappe.fi/) 

 

klo 12.45 Bussiin ja lähtö lounaalle Restaurant Fyreniin 

klo 14.30 Lähtö Rintamamuseoon 

klo 15.00 Opastus Rintamuseossa ja vapaa tutustuminen perinnekeskukseen ja tykkihalliin 

 

Hanko vieraissa käsissä-perunanäyttely tarjoaa korkeatasoisissa näyttelytiloissaan hyvän 
yleiskatsauksen vuosien 1939–1941 tapahtumista, jolloin Hangon kaupunki oli strategisesti tärkeä 
Suomelle. Näyttelyssä esitetään ja selitetään Harparskog-linja, joka oli Suomen puolustuksen etulinja.  

Tykkihallissa on esillä kymmenen sota-aikaista tykkiä, jotka olivat Suomen puolustusvoimien käytössä 
talvi- ja jatkosodan aikana. 

 

 

 

 

 

 

 
Hankoniemen Rintamamuseo (kuva: https://www.rintamamuseo.fi/) 



 

 

 

klo 17.00 Kahvit ja munkit Korsukukka kanttiinissa 

klo 17.30 Lähtö paluumatkalle 

klo 19.00 Saapuminen Kiasmalle 

 

 

Ilmoittautuminen aulapalvelu@sahkoinfo.fi viimeistään 21.5.2026. 

Osanottomaksu: 
Museokortilliset 90 euroa 
Ei museokorttia 110 euroa 

 

 

Yhdistys tarjoaa ruokajuomat ja Korsukukan kahvit ja munkit. 


